Elemento de despesa: 449052. Au-
torizado por Carlos Venícius Ferreira Ribeiro, Diretor-Geral.

Procedimento nº 1.399/2014. Nota de empenho: 2013NE00143, emi-
tida em 26/03/2014. Contratada: LFP3 FOTOGRAFIAS LTDA - ME
(CNPJ - 06234024/0001-91). Objeto: Aquisição de 9.100 (nove mil e
cem) camisetas para mesãrios. Valor: R$ 56.784,00. Fundamento le-
gal: Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. Crédito Orçamen-
tário: PTRES: 059583. Elemento de despesa: 339030. Autorizado por
Carlos Venícius Ferreira Ribeiro, Diretor-Geral.

Procedimento nº 9162/2013.